



اخبار کریسمسی هفته؛ هموطن واقعاً چرا؟

- نگاهی به انیمیشن جدید لئونیا صدایی پیشگی آدم سندلر: ساده، بامزه، حال خوب کن
- به مناسبت هفتم دی ماه، روز جهانی سینما: بی صدا، دوربین، حرکت
- نگاهی به نشریات طنز و فکاهی سال اول پیروزی انقلاب اسلامی؛ پایان بهلول

در جلسه فوق العاده شورای عالی انقلاب فرهنگی موضوع داوطلبان مشکوک به تقلب در کنکور بررسی شد

پرونده کنکوری‌های شبهه‌دار زیر ذره‌بین

بررسی وضعیت داوطلبان شبهه‌دار کنکور به هیأت عالی تجدید نظر وزارت‌های علوم و بهداشت واگذار شد

۱۶ ←

افزایش ۷ درصدی تجارت خارجی در ۹ ماه جاری

وزیر اقتصاد: تراز تجاری مثبت ۱۵ میلیارد دلار شد

برای نخستین بار، آمار تجارت خارجی کشور تجمیع شد؛ روشی که می‌تواند به صورت دقیق‌تر نشان دهد که وضعیت تجارت و تراز تجاری به چه صورت است. هرچند همچنان در تجارت غیررغبتی میان صادرات و واردات (عمدتاً به دلیل واردات کالاهای اساسی و نهاده‌های کشاورزی) فاصله زیاد است، اما زمانی که سایر کالاهای تجاری را حساب کنیم، شاهد تراز تجاری مثبت می‌شویم. در همین راستا کمرک ایران در تازه‌ترین گزارش خود از تجارت خارجی ۹ ماهه امسال با این روش جدید، آمارها را اعلام کرده است. در همین خصوص، وزیر اقتصاد گفت: مجموع تجارت خارجی کشور در ۹ ماهه امسال عدد ۱۱۲ میلیارد دلار بوده است که نسبت به ۹ ماهه مشابه سال قبل بیش از ۷ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

۷ ←

معاون اجرایی رئیس‌جمهور در جریان بازدید از یک پروژه نیمه تمام خبر داد

خروج طرح ملی قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان از بن بست اعتباری

مجوز تخصیص ۱۳ میلیارد یوان برای طرح ملی قطار سریع‌السیر تهران-قم-اصفهان از سوی سازمان برنامه و بودجه صادر شد

۱۸ ←

سخنگوی دولت اعلام کرد

تکذیب چندباره گرانی بنزین در لایحه بودجه

برخی از مهمترین آمارهای نشست خبری روز گذشته سخنگوی دولت

۸۰ درصد	صفر شدن تعرفه گمرکی ۸۰ درصد اقلام صادراتی ایران در بازار اوراسیا
۱۰۰ فعال شدن	فعال شدن ۱۰۰ ایستگاه شارژ خودرو برقی در دولت سیزدهم
۱۵ میلیون	ارتقای تولید ۱۵ میلیون لیتری گازوئیل پتروشیمی اصفهان به یورو ۵
۶ هکتار	توسعه ۶ هکتار خلیج گرگان با انجام لیروبی
۳۵۰ زندانی	بازگشت ۳۵۰ زندانی ایرانی خارج از کشور به داخل

۲ ←

آخرین خبر

ارتش رژیم صهیونیستی هلاکت ۶ نیروی دیگر خود را تأیید کرد

با هلاکت شش نظامی اشغالگر در روز گذشته، شمار نظامیان صهیونیست به هلاکت رسیده از ابتدای تجاوز زمینی تل آویو به غزه به ۱۶۱ نفر افزایش یافت. به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های فلسطینی، ارتش رژیم صهیونیستی به هلاکت شش نیروی خود اعتراف کرد. همزمان ده‌ها نظامی دیگر نیز در همین مدت زخمی شده‌اند.

ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای به کشته شدن دو افسر و یک نیروی پیاده نظام خود در روبرویی‌های ناکام با مقاومت فلسطین در غزه اعتراف کرد. این رژیم اذعان کرد که یکی از افسران به هلاکت رسیده، یک سرگرد و فرمانده گروهانی در گردان ۹۳۱ از زیر مجموعه لشکر «ناحال» و افسر دیگر، یک سروان نیروی ذخیره در همان گردان بوده است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی اذعان کرده‌اند که به دنبال هلاکت این نیروهای ارتش اشغالگر، شمار نظامیان به هلاکت رسیده از ابتدای تجاوز زمینی به غزه به ۱۶۱ نفر افزایش یافته است.

ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز نبرد طوفان الاقصی به طور قطره چکانی هر روز اسامی شماری از کشته‌های نظامی خود را اعلام می‌کند. این اقدام به علت شمار بالای تلفات نظامیان صهیونیست در جنگ غزه و ترس از واکنش‌های بیشتر در سطح داخلی در سرزمین‌های اشغالی انجام می‌گیرد. در همین حال، به گزارش رسانه‌های صهیونیستی آمار زخمی‌هایی که ارتش اسرائیل اعلام می‌کند با آماری که بیمارستان‌های این رژیم ارائه می‌دهند اختلاف زیادی دارد.



داغ‌های تمام نشدنی
ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه حملات خود به اردوگاه‌های آوارگان در غزه، شب گذشته به خانه‌ای در اردوگاه نصیرات در مرکز نوار غزه حمله کرد و ۳ نفر را به شهادت رساند. در این حمله بیش از ۱۰ نفر نیز زخمی شدند.

Belal Khaled . Anadolu

افشاگری‌های یک نویسنده نزدیک به محافل امنیتی تل آویو

اسرائیل بدون دستیابی به اهدافش از غزه خارج می‌شود

وضعیت برای تل آویو به جایی رسیده که آرزو می‌کند کاش توافقی به دست آید

- بعد از ۸۱ روز جنگ، انبارهای تسلیحاتی ارتش رژیم صهیونیستی در حال خالی شدن است
- لابی صهیونیست‌ها با بایدن وزیر امور استراتژیک رژیم صهیونیستی دیروز در حالی برای دریافت کمک‌های بیشتر از آمریکا راهی واشنگتن شد که ارتش این رژیم بعد از عملیات طوفان الاقصی عملاً در شوک نظامی و امنیتی قرار دارد و به همین دلیل برای خروج از این صربیه عملاً حملات کور و کشتار غیرنظامیان را در دستور کار قرار داد.
- نتانیاهو طی مقاله‌ای در وال استریت ژورنال از شرایط خود برای آتش‌بس گفت
- شرط و شروط محال بی‌بی‌یادداشت نتانیاهو، در میان گمانه‌زنی‌های بین‌المللی برای چگونگی ایجاد آتش‌بس، بیشتر به تصفیه حساب سیاسی و اتمام حجت ناامیدانه با طرف‌های مقابل می‌ماند، چرا که بسیاری از تحلیل‌گران غربی و صهیونیستی با رصد وقایع جنگ بر این عقیده استوارند که او به اهداف خود نخواهد رسید.

۱۱ ۵ ۴ ۳ ←

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور تأکید کرد
اولویت بخشی به حمایت مالی از فعالیت‌های دانش‌بنیان

رئیس‌جمهور ضمن قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات انجام‌شده در زمینه اجرای قانون حمایت از تولیدات و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان به بیش از ۱۰ هزار شرکت فعال، پیراقتضای کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان همزمان با توسعه کمی نیز تأکید کرد.

۲ ←

واکنش‌های داخلی و جهانی به ترور جنایتکارانه یکی از فرماندهان ارشد سپاه قدس

سفاکان صهیونیست منتظر پاسخ سخت ایران باشند



۲ ←

کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

امریکا به دنبال پروژه‌های روانی علیه ایران

۶ ←

«نقش ترجمه در جریان‌سازی سیاسی» در گفت‌وگو با دکتر حسین ملانظر، استاد مطالعات ترجمه

هنرمترجم پاسداری از هویت است

۱۴ ←

بررسی سهم شادی خانواده‌های ایرانی از شبکه نمایش خانگی

طنز هست اما کم است

۱۹ ←

بازی کمیته استیناف، امتیازهای سپاهان و پرسپولیس برگشت

سود ۵۰ میلیاردی فدراسیون فوتبال!

۱۵ ←

حوادث

قاتلی که عاشق مار بود

برخورد قانونی با معلم خاکی در لاهیجان

ادعای پسر معتمد در دادگاه: من نکشتم!

مادرم خودش در چاه افتاد

سرنوشت عجیب

عاملان قتل کارگر پمپ

بنزین خانه

۱۳ ۱۲ ←



ایران آنلاین
سازمان آگهی‌های ایران ورزشی
۰۲۱۸۷۷
www.ion.ir
ایران آنلاین با شما